

EKSPERT-DATA ApS

Smedebakken 43, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 64 84 09 16

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2023.

Kurt Nymark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKSPERT-DATA ApS
Smedebakken 43
8600 Silkeborg

E-mail: kny@flex-data.dk

CVR-nr.: 64 84 09 16

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Nymark, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og fremstilling af systemløsninger, salg af hardware og øvrig virksomhedsrådgivning samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582.635 kr. mod 536.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637.584 kr. mod 70.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	582.635	536.002
1 Personaleomkostninger	-391.185	-224.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	5.235
Driftsresultat	191.450	316.372
Andre finansielle indtægter	638.347	74.211
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.103	-294.241
Resultat før skat	824.694	96.342
Skat af årets resultat	-187.110	-26.324
Årets resultat	637.584	70.018
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	519.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.382
Disponeret i alt	637.584	70.018

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.135	7.855
Tilgodehavender i alt	37.135	7.855
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.043.440	1.463.474
Værdipapirer i alt	2.043.440	1.463.474
Likvide beholdninger	49.233	76.144
Omsætningsaktiver i alt	2.129.808	1.547.473
Aktiver i alt	2.129.808	1.547.473

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.457.804	938.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.775.604	1.252.420
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	185.038	39.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	185.038	39.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.687	68.938
Selskabsskat	39.746	113.877
Anden gæld	103.733	72.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.166	255.307
Gældsforpligtelser i alt	354.204	295.053
Passiver i alt	2.129.808	1.547.473

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	938.020	114.400	1.252.420
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	519.784	117.800	637.584
	<u>200.000</u>	<u>1.457.804</u>	<u>117.800</u>	<u>1.775.604</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	323.664	152.014
Pensioner	59.200	58.850
Andre omkostninger til social sikring	8.321	14.001
	<u>391.185</u>	<u>224.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.103	294.241
	<u>5.103</u>	<u>294.241</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.043.440</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>2.043.440</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>636.804</u>
